Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato Conjunto TST.CSJT 1

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato Conjunto TST.CSJT

ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP. Nº  29, DE 9  DE AGOSTO DE  2018.
O PRESIDENTE do TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO e do CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
Considerando a Resolução nº 201, de 3 de março de 2015, do Conselho Nacional de Justiça - CNJ, que dispõe sobre a criação e competências
das unidades ou núcleos socioambientais nos órgãos e conselhos do Poder Judiciário e seu Anexo I, de 15 de julho de 2016, bem como a
implantação do respectivo Plano de Logística Sustentável do Poder Judiciário – PLS;
Considerando o Ato Conjunto TST.CSJT.GP Nº 16, de 2 de setembro de 2015, que instituiu o Plano de Logística Sustentável do Tribunal Superior
do Trabalho e do Conselho Superior da Justiça do Trabalho – PLS-TST/CSJT,
RESOLVE
Art. 1º Aprovar a 1ª revisão do Plano de Logística Sustentável do Tribunal Superior do Trabalho e do Conselho Superior da Justiça do Trabalho –
PLS-TST/CSJT (2015-2020), conforme anexo, a ser disponibilizado no site do TST na rede mundial de computadores.
Art. 2º A Comissão Gestora do PLS-TST/CSJT gerenciará o Convênio de Adesão à Agenda Ambiental na Administração Pública – A3P.
Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho
e do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2537/2018 Data da disponibilização: Sexta-feira, 10 de Agosto  de 2018.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 122595

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato Conjunto TST.CSJT

		2018-08-10T17:15:26-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148